10.09.2021 г. № 56
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О переадресации объекта недвижимости

В связи упорядочением  адресного реестра, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прицепах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Криволукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту недвижимости – жилой квартире, расположенной по адрес: 666730 Иркутская область, Киренский район, с.Кривая Лука, ул. Молодежная, дом 1, кв. 2, присвоить следующий адрес: 666730, РФ, Иркутская область, Киренский район, с.Кривая Лука, ул. Молодежная, дом 2, кв. 2.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации.
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Криволукского
муниципального образования:                                               Хорошева В.И.